2 0 2 4 年 7 月 1 5 日

お客 様 各 位

暑熱対策のお知らせ

 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、

誠にありがとうございます

 さて、この度暑熱対策として、土日の一部アウトドアコートレッスンをドームコート

に変更して実施いたします

※プラスクラスは２面使用で成立の為、雨天の場合はプラスクラスに限り中止

 以下のクラスはドームコート 1番を使用いたします

記

  （7.8月のドームコートを使用してのレッスンクラス）

日程 レッスン コーチ

7/20(土) １０：10～OUT 4D 佐々木

 １１：50～OUT 5Sプラス 折笠

 1３：30～OUT 3D 古谷

7/21(日) 10：10～OUT 1-2W 市川

 11：50～OUT 1-2W 松田玲

 13：30～OUT 4Sプラス 松田玲

7/27(土) 10：10～OUT 1-2W 倉持

 11：50～OUT 5Sプラス 折笠

 13：30～OUT 3-4W 倉持

7/28(日) 10：10～OUT 5D 釜井

 11：50～OUT 3-4W 佐藤

 13：30～OUT 4Sプラス 松田玲

8/3(土) 10：10～OUT 4D 佐々木

 １１：50～OUT 5Sプラス 折笠

 1３：30～OUT 3D 古谷

8/4(日) 10：10～OUT 1-2W 市川

 11：50～OUT 1-2W 松田玲

 13：30～OUT 4Sプラス 松田玲

8/10(土) 10：10～OUT 1-2W 倉持

 11：50～OUT 5Sプラス 折笠

 13：30～OUT 3-4W 倉持

8/11(日) 10：10～OUT 5D 釜井

 11：50～OUT 3-4W 佐藤

 13：30～OUT 4Sプラス 松田玲

8/18(日) 10：10～OUT 1-2W 市川

 11：50～OUT 1-2W 松田玲

 13：30～OUT 4Sプラス 松田玲

8/24(土) 10：10～OUT 4D 佐々木

 １１：50～OUT 5Sプラス 折笠

 1３：30～OUT 3D 古谷

8/25(日) 10：10～OUT 5D 釜井

 11：50～OUT 3-4W 佐藤

 13：30～OUT 4Sプラス 松田玲

以上

                                  公益財団法人

                                  吉田記念テニス研修センター